
4 év OSRAM garancia Extra élettartam Nagyobb tartósság
Legyen része gondtalan vezetési

élményben! A pontos feltételekért
keresse fel a www.osram.com/am-

guarantee oldalt

A szokásos halogénlámpáknál akár
négyszer hosszabb élettartam

Hosszabb csere-ciklus, nagyobb
megbízhatóság és kényelem

Tartós lámpa négyszeres élettartammal
Az OSRAM ULTRA LIFE járműlámpák tartósság tekintetében a
vásárlók kedvencei. Élettartamuk lenyűgöző, a hagyományos
halogénlámpákkal összevetve akár négyszer hosszabb ideig
kitartanak, akár 100.000  km-en át (14.259  km éves
futásteljesítmény és 60%-os világítás mellett). Az OSRAM 4  év
garanciát ad a megbízható ULTRA LIFE fényszórólámpákra
(www.osram.com/am-guarantee). Ezenkívül az ULTRA LIFE
fényszórólámpák modern kivitelezésűek, ezüst lámpafejekkel
rendelkeznek (H4/H7/H11). Ezért aztán ideálisak azok
számára, akik gyakran vezetnek, vagy akik nappali menetjelző
lámpát használnak, továbbá átlátszó üvegű fényszórókban is
használhatóak.

Termékcsalád adatlap

ULTRA LIFE

Hosszú élettartam, 4 év garancia
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Műszaki adatok

Termékinformáció Elektromos adatok Fotomet
riai
adatok

Termékmegnevezés Rendelési
hivatkozás

Alkalmazás
(kategória és
termékspec.)

Felvett
teljesít
mény

Névleges
feszültség

Névleges
teljesítmé
ny

Vizsgálati
feszültség

Fényára
m

ULTRA LIFE H1 1) 64150ULT Halogén
fényszórólámpa

68 W 4) 120 V 5500 W 13,2 V 1550 lm

ULTRA LIFE H4 2) 64193ULT Halogén
fényszórólámpa

75 / 68
W 4)

120 V 60/55 W 13,2 V 1650/10
00 lm

ULTRA LIFE H7 3) 64210ULT Halogén
fényszórólámpa

58 W 4) 120 V 5500 W 13,2 V 1500 lm

ULTRA LIFE H11 64211ULT Halogén
fényszórólámpa

62 W 4) 120 V 5500 W 13,2 V 1350 lm

Méretek és
súly

Élettartam Képességek Tanúsítván
yok és
szabványok

Termékmegnevezés Fényáram
tűrés

Átmérő Élettartam,
B3

Élettarta
m Tc

Technológia ECE
kategória

ULTRA LIFE H1 1) ±15 % 900 mm 1200 h 2000 h HAL H1

ULTRA LIFE H4 2) ±15 / ±15
%

1700 mm 300 / 2000
h 5)

700 /
3000 h
5)

HAL H4

ULTRA LIFE H7 3) ±10 % 1200 mm 1000 h 1500 h HAL H7

ULTRA LIFE H11 ±10 % 1200 mm 1000 h 2000 h HAL H11

Környezetvédelmi információk
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Termékmegnevezés Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ULTRA LIFE H1 1) 05-03-2024 4008321416162 |
4008321416209 |
4008321416100 |
4052899412156 |
4052899412170 |
4052899987043 |
4062172257008 |
4052899425187 |
4062172388122 |
4062172395526

No declarable
substances contained

In work

ULTRA LIFE H4 2) 05-03-2024 4008321416230 |
4008321416124 |
4008321416186 |
4008321421272 |
4052899031562 |
4052899513198 |
4062172250238 |
4052899425125 |
4052899425224 |
4062172387491 |
4062172395748

No declarable
substances contained

In work
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Környezetvédelmi információk
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Termékmegnevezés Date of Declaration Primary Article
Identifier

Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

ULTRA LIFE H7 3) 05-03-2024 4050300879284 |
4008321416148 |
4008321416292 |
4008321416261 |
4008321421258 |
4052899131453 |
4052899436237 |
4052899436213 |
4052899436152 |
4052899436299 |
4052899436534 |
4052899436251 |
4052899436572 |
4052899436558 |
4052899476004 |
4052899513211 |
4062172250207 |
4008321416087 |
4062172387613 |
4062172395205

No declarable
substances contained

In work

ULTRA LIFE H11 08-03-2024 4050300602387 |
4052899431164 |
4052899436114 |
4052899436138 |
4052899436510 |
4052899436190 |
4052899436473 |
4052899436176 |
4052899436275 |
4062172387736 |
4062172394635 |
4062172395267

No declarable
substances contained

In work

1) Lamp complies with ECE R 37 and SAE (DOT) regulations

2) With silver cap

3) Lamp complies with ECE R 37 and SAE (DOT) regulations/With silver cap

4) Maximum

5) Filament 1
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Download Data

File

Brochures
729345_ULTRA LIFE Leaflet (HU)

Product movie
724899_ULTRA LIFE Trailer EN

360 Degree Image
ULTRA LIFE H1  64150ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H4 64193ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H7 64210ULT

360 Degree Image
ULTRA LIFE H11  64211ULT

References / Links
Guarantee terms are available at www.osram.hu/am-guarantee

Használati tanácsok
További részletes alkalmazási információkat és grafikákat a termék adatlapján talál.

Lemondás
A változtatás jogát fenntartjuk. Hibák és mulasztások kizárva. Mindig győződjön meg arról, hogy a legújabb kiadást
használja.
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-1778610/7143193/729345_ULTRA%20LIFE%20Leaflet%20(HU).pdf
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https://sketchfab.com/models/0bd2154bc96440ea82ee12a71c51a657/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
https://sketchfab.com/models/0bd2154bc96440ea82ee12a71c51a657/embed?ui_controls=0&amp;ui_infos=0
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038427/12227148/ULTRA%20LIFE%20H4%2064193ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-14038427/12227148/ULTRA%20LIFE%20H4%2064193ULT.zip
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https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732867/15577287/ULTRA%20LIFE%20H7%2064210ULT.zip
https://dammedia.osram.info/media/resource/hires/osram-dam-9732863/38498087/ULTRA%20LIFE%20H11%20%2064211ULT.zip
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